
Comune di  
GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di NOVARA 
28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 

Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 
e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpi emonte.it  

 
AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

Servizio Elettorale 
 
 

Determinazione n. 19  in data  06/06/2013 
 

 
Reg.di Pubb. N. _______ del 11/06/2013 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO AL COMUNE DI NOVARA QUOTA PER FUN ZIONAMENTO 2° 
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE ANNO 2012 . 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 

VISTO l’art. 57 della Legge 7/10/1947 n. 1058, a norma del quale le spese per il funzionamento 
delle sottocommissioni gravano sul bilancio dei comuni compresi nella circoscrizione del 
mandamento giudiziario e sono ripartite fra i comuni medesimi in base alla rispettiva 
popolazione elettorale;  
 
DA ATTO che il comune di GRANOZZO CON MONTICELLO appartiene al mandamento di 
NOVARA; 
  
VISTA  la comunicazione n. 494/ Rag. in data 27/05/2013, registrata al n.2834 prot., con la 
quale il comune di NOVARA  - Servizio Bilancio - in base ad apposito riparto chiede il 
pagamento, a titolo di compartecipazione alla spesa sostenuta nell’anno 2012 per il 
funzionamento della suddetta commissione; 
 
VISTO in tema di competenza dell'adottanda determinazione il dispositivo di cui al decreto 
presidenziale di nomina, nonché il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi;  
 
VISTO il T.U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. DI RIMBORSARE al Comune di NOVARA la quota a carico del Comune di GRANOZZO 
CON MONTICELLO per le spese sostenute nell’anno 2012 per il funzionamento della 2° 
sottocommissione elettorale circondariale, ammontante a euro 127,27. 
 
2. DI IMPUTARE la spesa di euro 127,27 sull’int. Cod. 1.01.08.03 (cap. 1043/11) del bilancio 
2013, che presenta la necessaria disponibilità. 

 



3. DI AUTORIZZARE il responsabile del servizio finanziario a versare la suddetta quota sul 
conto– BANCA D’ITALIA - “Contabilità Speciale” – codice tesoreria 113 NOVARA– IBAN  IT 78 
S 01000 03245 11330 0061085 
 
 
             Il Responsabile di Servizio   
                (Barbara CAVIGIOLO) 

 
 

 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 
 
 Granozzo, 06/06/2013 
 
 
 
                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                   (Ivana BARBAGLIA) 


